
平成　26　年　　　　　　　　　行 政 視 察 受 入 状 況

№ 受入年月日 受入議会名 委員会名
議員数

(随行他)
視　察　内　容 受入態勢

1 3／27,28 横浜市議会
公明党横浜
市会議員団 5

熊野古道における世界遺産登録について
防災教育について

教育委員会
防災危機管理室

2 4／28 松阪市議会 真政クラブ 1 総合危機管理体制について 防災危機管理室

3 6／12 串本町議会
串本町をみんなで考え
る誠心会 4

古民家の再利用について（夢古道について）
漁業における六次産業（ブリの養殖と市場）

市長公室
水産商工食のまち課

4 7／23 三重県議会
防災県土整備企業常
任委員会

8
（2）

市町における防災対策の取り組みについて 防災危機管理室

5 10／1 東京都瑞穂町議会 総務産業建設委員会
8

（2）
環境問題、環境対策について 環境課

6 ／

7 ／

8 ／

9 ／

10 ／


